

Zp.271.1.2021

Koszarawa, dnia 11.05.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Koszarawa
Koszarawa 17
34-332 Koszarawa

Wykonawcy (wszyscy)

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ
numer 3**

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: Zp.271.1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn. „ Budowa instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Koszarawa ”

A. W związku z zapytaniami dotyczącymi treści SWZ na zadanie pn.: „ *Budowa instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Koszarawa*” złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1.

Dokumentacja projektowa nie została uzgodniona z rzeczoznawcą p.poż, proszę o informację kto ponosi koszt opinii rzeczoznawcy. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przewiduje aneks kwotowy w zakresie prac dodatkowych wyznaczonych w opinii rzeczoznawcy p.poż.

Odpowiedź na pytanie nr 1

DOKUMENTACJA JEST UZGODNIONA PRZEZ RZECZOZNAWCĘ P.POŻ.

Pytanie nr 2.

Przedmiary w pozycji 10) Konstrukcja. Poruszają temat modernizacji konstrukcji dachu, prosimy udostępnić projekt tej modernizacji na podstawie której powstał kosztorys

Odpowiedź na pytanie nr 2

ZAMAWIAJACY NIE DYSPONUJE ODRĘBNYM OPRACOWANIEM DOTYCZĄCYM KONSTRUKCJI DACHU.

Pytanie nr 3.

Czy dla konstrukcji wsporczych pod panele fotowoltaiczne Zamawiający będzie oczekiwał od Wykonawcy projektu w ramach którego będzie przeliczone obciążenie dachu pod dodatkową zabudowę?

Odpowiedź na pytanie nr 3

TAK. PRZELICZONE OBCIĄŻENIE DACHU POD EWENTUALNĄ DODATKOWĄ ZABUDOWĘ POD KONSTRUKCJE WSPORCZE WINNY BYĆ ELEMENTEM DOKUMENTACJI POWYKONAWCZEJ, KTÓRĄ WYKONAWCA PRZEKAŻE WRAZ Z POZOSTAŁĄ DOKUMENTACJĄ.

Pytanie nr 4.

Zamawiający w opisie technicznym w tabeli wymagań odnośnie paneli ujął następujący parametr: "Napięcie maksymalne V_{mpp} 41,8V", w kolumnie tolerancja ujął "zakres". W jakim zakresie tego współczynnika Wykonawca może dobrać rozwiązanie techniczne?

Odpowiedź na pytanie nr 4

W ZALEŻNOŚCI OD DOKONANYCH ZMIAN W ZAKRESIE PANELI.

Pytanie nr 5.

Zamawiający w opisie technicznym w tabeli wymagań odnośnie paneli ujął następujący parametr: "Prąd maksymalny I_{mpp} 9,46A", w kolumnie tolerancja ujął "zakres". W jakim zakresie tego współczynnika Wykonawca może dobrać rozwiązanie techniczne?

Odpowiedź na pytanie nr 5

W ZALEŻNOŚCI OD DOKONANYCH ZMIAN W ZAKRESIE PANELI.

Pytanie nr 6.

Zamawiający w opisie technicznym w tabeli wymagań odnośnie paneli ujął następujący parametr: "Maks. napięcie systemu (V) 1 000 VDC", w kolumnie tolerancja ujął "równy". Czy Zamawiający dopuści moduły o wyższym napięciu systemu?

Odpowiedź na pytanie nr 6

W ZALEŻNOŚCI OD DOKONANYCH ZMIAN W ZAKRESIE PANELI.

Pytanie nr 7.

Zamawiający w opisie technicznym w tabeli wymagań odnośnie paneli ujął następujący parametr: "Maksymalne obciążenie mechaniczne 5400 Pa", w kolumnie tolerancja ujął "nie mniej". Zgodne z obowiązującymi normami moduły cechują się obciążalnością mechaniczną do 5400 Pa, czy Zamawiający dopuści takie moduły?

Odpowiedź na pytanie nr 7

W ZALEŻNOŚCI OD DOKONANYCH ZMIAN W ZAKRESIE PANELI.

Pytanie nr 8.

Na schemacie E-02 dla Szkoła Mistrzostwa Sportowego jest następująca adnotacja : "wskazane dołożenie jętek na każdej krokwi, wskazane naprawa śniegołapów oraz poprawki blachy trapezowej w miejscach śniegołapów". Przedmiar mówi o montażu jętek, ale nie określa ilości tylko m3. Prosimy o informację które z tych zakresów prac są po stronie wykonawcy, prosimy o dokładne wyliczenia materiałowe aby można było poprawnie wycenić w/w zakres prac, wraz z wytycznymi projektowymi w postaci rysunków montażowych.

Odpowiedź na pytanie nr 8

W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANEGO SYSTEMU MONTAŻU PANELI ORAZ ZASTOSOWANEGO ROZWIĄZANIA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH WYKONAWCA POWINIEN INDYWIDUALNIE SKALKULOWAĆ PRACE ZWIĄZANE ZE WZMOCNIENIEM KROKWI. WSZYSTKIE PRACE ZWIĄZANE ZE WZMOCNIENIEM KROKWI ORAZ NAPRAWĄ ŚNIEGOŁAPÓW, POPRAWKI BLACHY TRAPEZOWEJ W MIEJSCACH ŚNIEGOŁAPÓW SĄ PO STRONIE WYKONAWCY. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE ŻE PRZEDMIAR JEST DOKUMENTEM POMOCNICZYM. W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANEGO SYSTEMU MONTAŻU W CELU PRAWIDŁOWEJ WYCENY DODATKOWYCH PRAC MONTAŻOWYCH I ODTWORZENIOWYCH ZWIĄZANYCH Z INSTALACJĄ FOTOWOLTAICZNĄ ZAMAWIAJĄCY SUGERUJE PRZEPROWADZENIE WIZJI LOKALNEJ PRZED ZŁOŻENIEM OFERTY.

Pytanie nr 9.

Na schemacie E-02 dla Ośrodek Zdrowia jest następująca adnotacja : "wskazane dołożenie jętek na każdej krokwi, wskazane naprawa śniegołapów oraz poprawki blachy trapezowej w miejscach śniegołapów". Przedmiar wspomina o montażu jętek, lecz nie mówi o śniegołapach. Prosimy o informację które z tych zakresów prac są po stronie wykonawcy, prosimy o dokładne wyliczenia materiałowe aby można było poprawnie wycenić w/w zakres prac, wraz z wytycznymi projektowymi w postaci rysunków montażowych.

Odpowiedź na pytanie nr 9

W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANEGO SYSTEMU MONTAŻU PANELI ORAZ ZASTOSOWANEGO ROZWIĄZANIA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH WYKONAWCA POWINNIEN INDYWIDUALNIE SKALKULOWAĆ PRACE ZWIĄZANE ZE WZMOCNIENIEM KROKWI. WSZYSTKIE PRACE ZWIĄZANE ZE WZMOCNIENIEM KROKWI ORAZ NAPRAWA ŚNIEGOŁAPÓW, POPRAWKI BLACHY TRAPEZOWEJ W MIEJSCACH ŚNIEGOŁAPÓW SĄ PO STRONIE WYKONAWCY. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE ŻE PRZEDMIAR JEST DOKUMENTEM POMOCNICZYM. W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANEGO SYSTEMU MONTAŻU W CELU PRAWIDŁOWEJ WYCENY DODATKOWYCH PRAC MONTAŻOWYCH I ODTWORZENIOWYCH ZWIĄZANYCH Z INSTALACJĄ FOTOWOLTAICZNĄ ZAMAWIAJĄCY SUGERUJE PRZEPROWADZENIE WIZJI LOKALNEJ PRZED ZŁOŻENIEM OFERTY.

Pytanie nr 10.

Na schemacie E-02 dla Niepublicznej szkoły podstawowej nie ma adnotacji. Przedmiar mówi o czyszczeniu i malowaniu połaci dachowej, obmiar podany w m². Prosimy o informację które z tych zakresów prac są po stronie wykonawcy, prosimy o dokładne wyliczenia materiałowe aby można było poprawnie wycenić w/w zakres prac, wraz z wytycznymi projektowymi w postaci rysunków. Potrzebna jest również ekspertyza o stanie blachy, aby nie doszło do sytuacji, że przy czyszczeniu materiał pokrywający dach straci swoje właściwości użytkowe i będzie wymagał wymiany.

Odpowiedź na pytanie nr 10

W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANEGO SYSTEMU MONTAŻU PANELI ORAZ ZASTOSOWANEGO ROZWIĄZANIA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH WYKONAWCA POWINNIEN INDYWIDUALNIE SKALKULOWAĆ PRACE ZWIĄZANE ZE WZMOCNIENIEM KROKWI. WSZYSTKIE PRACE ZWIĄZANE ZE WZMOCNIENIEM KROKWI ORAZ NAPRAWA ŚNIEGOŁAPÓW, POPRAWKI BLACHY TRAPEZOWEJ W MIEJSCACH ŚNIEGOŁAPÓW SĄ PO STRONIE WYKONAWCY. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE ŻE PRZEDMIAR JEST DOKUMENTEM POMOCNICZYM. W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANEGO SYSTEMU MONTAŻU W CELU PRAWIDŁOWEJ WYCENY DODATKOWYCH PRAC MONTAŻOWYCH I ODTWORZENIOWYCH ZWIĄZANYCH Z INSTALACJĄ FOTOWOLTAICZNĄ ZAMAWIAJĄCY SUGERUJE PRZEPROWADZENIE WIZJI LOKALNEJ PRZED ZŁOŻENIEM OFERTY.

Pytanie nr 11.

Na schemacie E-02 dla Szkoły podstawowej nie ma adnotacji. O malowaniu połączeń dachowej, obmiar podany w m². Prosimy o informację które z tych zakresów prac są po stronie wykonawcy, prosimy o dokładne wyliczenia materiałowe aby można było poprawnie wycenić w/w zakres prac, wraz z wytycznymi projektowymi w postaci rysunków. Potrzebna jest również ekspertyza o stanie blachy, aby nie doszło do sytuacji, że przy czyszczeniu materiał pokrywający dach straci swoje właściwości użytkowe i będzie wymagał wymiany.

Odpowiedź na pytanie nr 11

ZAMAWIAJACY INFORMUJE ŻE PRZEDMIAR JEST DOKUMENTEM POMOCNICZYM. W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANEGO SYSTEMU MONTAŻU W CELU PRAWIDŁOWEJ WYCENY DODATKOWYCH PRAC MONTAŻOWYCH I ODTWORZENIOWYCH ZWIĄZANYCH Z INSTALACJĄ FOTOWOLTAICZNĄ ZAMAWIAJĄCY SUGERUJE PRZEPROWADZENIE WIZJI LOKALNEJ PRZED ZŁOŻENIEM OFERTY.

Pytanie nr 12.

Na schemacie E-02 dla Urzędu Gminy są następujące adnotacje: "konserwacja dachu-15% należy pomalować; należy wymienić instalację odgromową; obróbki blacharskie oraz obróbki kominów do wymiany; czapy kominowe do naprawy; wskazane dołożenie jętek na każdej krokwi". Przedmiar mówi o czyszczeniu i malowaniu połączeń dachowej, obmiar podany w m², oraz dołożeniu jętek. Prosimy o informację które z tych zakresów prac są po stronie wykonawcy, prosimy o dokładne wyliczenia materiałowe aby można było poprawnie wycenić w/w zakres prac, wraz z wytycznymi projektowymi w postaci rysunków. Potrzebna jest również ekspertyza o stanie blachy, aby nie doszło do sytuacji, że przy czyszczeniu materiał pokrywający dach straci swoje właściwości użytkowe i będzie wymagał wymiany.

Odpowiedź na pytanie nr 12

ZAMAWIAJACY INFORMUJE ŻE PRZEDMIAR JEST DOKUMENTEM POMOCNICZYM. W ZALEŻNOŚCI OD ZASTOSOWANEGO SYSTEMU MONTAŻU W CELU PRAWIDŁOWEJ WYCENY DODATKOWYCH PRAC MONTAŻOWYCH I ODTWORZENIOWYCH ZWIĄZANYCH Z INSTALACJĄ FOTOWOLTAICZNĄ ZAMAWIAJĄCY SUGERUJE PRZEPROWADZENIE WIZJI LOKALNEJ PRZED ZŁOŻENIEM OFERTY.

B. Zamawiający informuje, iż w/w pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

C. Powyższe nie powoduje zmiany treści SWZ oraz treści ogłoszenia o zamówieniu

D. Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Z up. Wójta
Sekretarz Gminy
mgr Marcin Cebula